关于举办“全国CAD应用培训网络-南京中心年会、江苏省工程图学学会年会暨第一届华东区大学生CAD应用技能竞赛颁奖总结大会”的通知
南京中心下属各二、三级网点、各图学会理事单位及竞赛各获奖单位、老师和同学:

经研究决定，将于2011年8月在江西景德镇举办“全国CAD应用培训网络—南京中心年会、江苏省工程图学学会年会暨第一届华东区大学生CAD应用技能竞赛颁奖总结大会”，现将有关事宜通知如下：
一、会议内容：

1、全国CAD应用培训网络-南京中心工作总结和交流
2、江苏省工程图学学会工作报告和换届选举
3、第一届华东区大学生CAD应用技能竞赛颁奖总结大会
4、工程制图教学及改革学术报告研讨会
5、先进成图及CAD技术应用推广报告研讨会
6、参观交流学习
二、会议时间：2011年8月20——23日（含报到、离会时间）
三、会议地点：江西景德镇
四、会务费用：1600元/人。（如不参加参观交流学习，会务费：650元/人），交通及食宿费用自理。
在景德镇报道，具体报到时间、地点，待参会人员数确定后，以正式会议文件另行通知。

请各二、三级网点，各图学会理事单位，各获奖单位、老师和同学，见此通知后，迅速将参会人员的回执发来，时间截止于7月26日。会务组将根据参会人数落实具体事宜。

中心各二、三级网点请将回执发送到邮箱：cadtc@seu.edu.cn
图学会各理事, 各获奖单位、老师和同学请将回执发送到邮箱：wu_jun@seu.edu.cn
注：如有重复的，请只发送一次即可，请勿重复发送。
会务联系：洪老师 13851587942      陈老师13814021436

全国CAD应用培训网络-南京中心

江苏省工程图学学会

第一届华东区大学生CAD应用技能竞赛组委会

二○一一年六月廿四日
附件1：
会议回执

	姓名
	单位
	职务
	性别
	联系电话
	是否参加参观学习
	备注